451/39 verbunden mit dem 

Sondereigentum an der Wohnung im Dachgeschoss links samt Kellerraum bezeichnet mit Nr. 

XI, zum Wertermittlungsstichtag 25. Oktober 2024 mit einem Verkehrswert von rd.: 

500/10000 Miteigentumsanteile - Wohnung Nr. XI samt Kellerraum 

104.000,00 € 

(ein hundert und vier tausend Euro) 

bewertet 

7  Schlusswort 

Das vorliegende Verkehrswertgutachten unterliegt dem Urheberschutz der 

Sachverständige. Es ist nur für den Auftraggeber und nur für den vertraglich vereinbarten 

Verwendungszweck bestimmt. Für eine anderweitige Verwendung ist die Zustimmung der